অংশগ্রহণকারীর সংখ্যা : ১৪ জন (উপস্থিতির তালিকা সংযুক্ত)।

কর্মশালা অংশগ্রহণ সংক্রান্ত অফিস আদেশের নম্বর: ৩৩.০২.৬৯০০.৪০০.৮১.০০৩.২১.৫৯১, ০৫ ডিসেম্বর ২০২৩খ্রি. (আদেশ সংযুক্ত)।

০৭-১২-২০২৩

ড. মো: আবুল কালাম আজাদ

জেলা মৎস্য কর্মকর্তা

০২৫৮৮৮৭২৫৯০

dfonatore@fisheries.gov.bd

নম্বর: ৩৩.০২.৬৯০০.৪০০.৮১.০০৩.২১.৫৯২

২২ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০৭ ডিসেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর;
- ২। উপপরিচালক, উপপরিচালক (অর্থ ও পরিকল্পনা) এর দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর;
- ৩। উপপরিচালক(ফিল্ড সার্ভিস), ফিল্ড সার্ভিসের দপ্তর, মৎস্য অধিদপ্তর;
- ৪।